
UCHWAŁA NR XV/191/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie utworzenia ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą „Dzienny Dom Pobytu" 
i połączenia go z Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Kluczborku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 17 ust. 2 pkt 3, art. 51 ust. 1 i 2, art. 111 i art. 111a 
ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. 
zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 01.12.2025 r. tworzy się ośrodek wsparcia dziennego „Dzienny Dom Pobytu" będący 
jednostką organizacyjną pomocy społecznej dziennego pobytu z siedzibą w Kluczborku przy ul. Ligonia 14c. 

§ 2. 1. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 łączy się z Ośrodkiem Pomocy Społecznej 
w Kluczborku, zwanym dalej „Ośrodkiem".  

2. Ośrodek wsparcia, o którym mowa w § 1 działa w strukturze Ośrodka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 397472D1-CC37-43CB-AB68-9DD01A6400F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/191/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-06-27T11:12:47+0200




